
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/114/12 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kochanowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kochanowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/44/11 Rady Gminy Kochanowice z dnia 4 marca 2011r.w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kochanowicach wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie „ realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”;  

2) w § 4 po pkt 14 dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu:15) „ustalanie uprawnień osób do korzystania ze 

świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w zakresie uregulowanym w art. 54 

ustawy o świadczeniach z opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych” ,16) „inne zadania 

gminy z zakresu pomocy społecznej przekazane do realizacji na podstawie upoważnienia właściwego 

organu gminy, jeżeli wynikają one z przepisów prawa”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jerzy Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 16 marca 2012 r.

Poz. 1199


		2012-03-16T07:56:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




